

Ogłoszenie nr 6529 - 2017 z dnia 2017-01-12 r.



**Świnoujście:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

Numer: 375499-2016

Data: 29/12/2016

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Gmina Miasto Świnoujście, Krajowy numer identyfikacyjny 811684290, ul. ul. Wojska Polskiego 1/5, 72-600 Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 3212780, e-mail sekretariat@um.swinoujscie.pl, faks 91 3215995.

Adres strony internetowej (url):

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.5

W ogłoszeniu jest: 71320000-7

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 71320000-7 Dodatkowe kody CPV: 71247000-1

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert Data 16/01/2017, godzina: 14:00

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert Data: 18/01/2017, godzina:14:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI część 1

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 71320000-7

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 71320000-7 Dodatkowe kody CPV: 71247000-1

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI część 2

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 71320000-7

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 71320000-7 Dodatkowe kody CPV: 71247000-1

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI część 3

Punkt: 2)

W ogłoszeniu jest: 71320000-7

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 71320000-7 Dodatkowe kody CPV: 71247000-1

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI część 1

Punkt: 5)

W ogłoszeniu jest: Kryteria: termin realizacji

W ogłoszeniu powinno być: termin realizacji dokumentacji projektowo- kosztorysowej

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI część 2

Punkt: 5)

W ogłoszeniu jest: Kryteria: termin realizacji

W ogłoszeniu powinno być: termin realizacji dokumentacji projektowo- kosztorysowej

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIKI część 3

Punkt: 5)

W ogłoszeniu jest: Kryteria: termin realizacji

W ogłoszeniu powinno być: termin realizacji dokumentacji projektowo kosztorysowej